
О программах и планах действий акимов областей и г. Алматы по углублению 
реформ в регионах

Утративший силу
Постановление Правительства Республики Казахстан от 13 марта 1996 г. N 309. 
Утратило силу - постановлением Правительства РК от 9 февраля 2005 г. N 124 (
P050124)
      В целях реализации пункта 4 Указа Президента Республики Казахстан от 13 
декабря 1995 года N 2680  "О Программе действий Правительства U952680_ 
Республики Казахстан по углублению реформ на 1996-1998 годы" Правительство
Республики  Казахстан  постановляет :  
      1. Утвердить программы действий по углублению реформ в регионах на 1996
-1998 годы и планы действий по углублению реформ в регионах на 1996 год, 
представленные акимами областей и г. Алматы (прилагаются). 
      2 .  А к и м а м  о б л а с т е й  и  г .  А л м а т ы :  
      в своей повседневной деятельности строго придерживаться основных 
положений региональных программ и планов действий по углублению реформ и 
обеспечить их неукоснительное выполнение; 
      в месячный срок рассмотреть и утвердить аналогичные программы и планы 
действий акимов районов и городов по углублению реформ; 
      обеспечить гласность по разъяснению основных положений региональных 
программ и планов действий по углублению реформ и их реализации. 
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
Министерство экономики и Отдел территориального развития Аппарата 
Правительства  Республики Казахстан .  
      П р е м ь е р - М и н и с т р  
   Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


